
Uchwała  Nr 5/2008 
 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  
Fabryki Farb i Lakierów „ŚNIEŻKA”S.A.  
z siedzibą w Lubzinie 
podjęta w dniu 19 czerwca 2008 roku w sprawie podziału zysku netto za 2007 rok. 

 
Na podstawie art. 395 § 2 ust 2 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 6 ust 7 Statutu Spółki i 
Uchwały Rady Nadzorczej Nr XI/31/2008 z dnia 4 czerwca 2008 roku w sprawie przyjęcia 
propozycji Zarządu Spółki o podziale zysku netto za 2007 rok, Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy Fabryki Farb i Lakierów „ŚNIEŻKA” S.A. w Lubzinie 34a 
postanawia:  
 
§ 1 
 
Zysk netto za 2007 rok w wysokości 32 112 058,62 zł przeznaczyć na : 

1. Dywidendę dla Akcjonariuszy w wysokości 1,10 zł (jeden złoty, dziesięć groszy) na 
jedną akcję- tj.  

     w łącznej kwocie                        15 235 000,00 zł 
■ Dniem dywidendy jest dzień 31 lipca 2008 roku. 

     ■ Wypłata dywidendy odbędzie się w dniu 14 sierpnia 2008 roku. 
2. Wynagrodzenie dla Akcjonariuszy Założycieli, posiadaczy świadectw założycielskich w 

wysokości 0,5% zysku netto dla każdego założyciela w łącznej kwocie:                                                 
642 241,16 zł 

3. Pozostałą kwotę w wysokości                       16 234 817,46 zł 
 przeznaczyć na fundusz zapasowy  
 
§ 2 
 
Realizację Uchwały powierza się Zarządowi Spółki. 
 


